
CITTA' DI TRAPANI
Provincia di Trapani

Medaglia d'Oro al Valor Civile

Prot. n. 54517 del 01.07.2022

Al Sig. Sindaco

All’Assessore  ai Servizi Cimiteriali

Antonio Marco Romano

Al Direttore del Cimitero

Roberto Brucato

Al Presidente della 1^a Commissione Consiliare

Massimo Toscano Pecorella

e, p. c. All’Ufficio Sito Internet

        LORO SEDI

OGGETTO: Art. 80 Regolamento giusta delibera consiliare n. 42 del 14/04/2022-Direttiva

Il Segretario Generale, congiuntamente al Dirigente del V Settore-Servizi alla Città, Responsabile 

dei Servizi Cimiteriali, Ing. Carlo Maria Guarnotta;

Vista la propria direttiva prot. n. 47746 del giorno 08.06.2022 di pari oggetto;

Sentito l’Assessore Dott.  Antonio Marco Romano con delega ai Servizi Cimiteriali;

Visto l’art.80 del vigente regolamento dei Servizi Funebri e Cimiteriali approvato con delibera del 

Consiglio Comunale n. 42 del 14.04.2022 che, al comma 2, così statuisce “Restano valide le tariffe 

applicate ai trasporti funebri, alle concessioni, alle tumulazioni ed alle estumulazioni attualmente 

in vigore, fino a nuovo provvedimento emanato dagli Organi competenti”;

Considerato  che i provvedimenti del Governo Nazionale, in corso di pubblicazione, differiscono 

ulteriormente il termine per la deliberazione del Bilancio di previsione 2022/2024 da parte degli 

enti locali al 31.07.2022;

                                                                      DISPONE

che restano valide  le  tariffe  applicate  ai  trasporti  funebri,  alle  concessioni,  alle  tumulazioni  ed  alle 

estumulazioni attualmente in vigore, fino a nuovo provvedimento emanato dalla Giunta comunale.

Segreteria Generale

Sede: Piazza Municipio

91100 TRAPANI

Sito internet: www.comune.trapani.it

e-mail: segretario.generale@comune.trapani.it

pec: segretario.generale@pec.comune.trapani.it

Tel. 0923.590241



CITTA' DI TRAPANI
Provincia di Trapani

Medaglia d'Oro al Valor Civile

La presente direttiva dovrà essere affissa negli uffici cimiteriali e pubblicata sull’ home page del 

Comune a cura dell’Ufficio Sito Internet.

 IL DIRIGENTE AD INTERIM DEL V SETTORE                   IL SEGRETARIO GENERALE

          (F.to Ing. Carlo Maria Guarnotta)                                       (F.to Dott. Giovanni Panepinto)

                                                                                           

Segreteria Generale

Sede: Piazza Municipio

91100 TRAPANI

Sito internet: www.comune.trapani.it

e-mail: segretario.generale@comune.trapani.it

pec: segretario.generale@pec.comune.trapani.it

Tel. 0923.590241


	DISPONE

